
 

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 557 

 

Р Е Ш И Л А  

 

11.09. 2023 года                               № 20 

с. Нижние Халбы 

 

О результатах выборов главы Нижнехалбинского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района  

 

 

 

На основании протокола № 2 участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 557 по выборам главы Нижнехалбинского 

сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского 

края о результатах выборов  главы Нижнехалбинского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь 

статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая 

избирательная комиссия избирательного участка № 557 по выборам главы 

Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского муниципального 

района Хабаровского края решила: 

1. Признать выборы главы Нижнехалбинского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края состоявшимися 

и результаты выборов действительными. 

2. Признать избранным главой Нижнехалбинского сельского 

поселения Комсомольского муниципального района зарегистрированного 

кандидата Дугаёва Василия Геннадьевича, получившего наибольшее число 

голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 



2 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Н.Ю. Белова 

 

Исполняющий обязанности  

секретаря комиссии 

 
 

Я.А. Романчук 

 


